Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18 сентября 2013 года

	N
	122-р

О внесении изменений в распоряжение от 09 сентября 2013 года № 115-р «Об изменении бюджетных ассигнований»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести изменение в распоряжение от 09 сентября 2013 года № 115-р «Об изменении бюджетных ассигнований», исключив из п. 1 строку:

«- Земское собрание – 300,0 тысяч рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Дивеевского района Кочеткова О.Е.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Кочетков О.Е.
Чернягина Т.Н.

Молодцова И.А.
Малышев В.Н.